
2021年 7月吉日 

 

各  位 

社会的企業研究会 

                               会長 藤井 敦史 

 

社会的企業研究会  第十回総会のご案内と参加のお願い 

 

 社会的企業研究会は、2005 年 3 月 11 日結成以来、16 年にわたり、110 回の研究会を積

み重ねてきました。第十回総会を期により活動を展開してまいりたいと存じます。 

 つきましては、総会を下記のように開催しますので、会員の方は万障繰り合わせの上、是

非、ご参加ください。なお、出欠につきましては、後日改めて連絡いたします。 

 また、総会終了後開催される研究会についても是非、ご参加ください。 

 

【総会】 

１、日 時 7月 26日（月）午後 6時 00分から 

２、場 所 ZOOM（Web会議サービス）にて開催 

３、議 題 ① 2020年度 事業報告 

      ② 2020年度 決算及び監査報告 

③  2021年度  事業計画 

④ 2021年度  予算 

⑤ 役員改選 

⑥ 運営規定の改定について 

 

【研究会】 

１、日 時   7月 26日（月）午後 7時から 

２、場 所   ZOOM（Web会議サービス）にて開催 

３、テーマ   社会的企業研究会第 100回記念書籍出版について 

４、報告者   藤井敦史（立教大学）、菰田レエ也（鳥取大学）ほか 

５、懇親会 研究会終了後に zoomでの簡易懇親会を開催します。 

 

                                      以上 


